МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

 МАРФИНО

 в городе Москве

РЕШЕНИЕ

     23.08.2012        МС/7-4
   __________№____________

	О внесении изменений в персональный состав Молодежной общественной палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве

В соответствии с Положением о Молодежной общественной палате при  муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве, утвержденного решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 27.08.2007 № МС / 46-5,

муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве решило:

1. Внести изменения в персональный состав Молодежной общественной палаты при  муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве, утвержденного решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 26.04.2012 № МС / 3-3, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Марфино».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя     внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве З.Н.Авдошкину.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Марфино в городе Москве

З.Н.Авдошкина
Приложение

к решению муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве

от 23.08.2012 № МС / 7-4

Персональный состав

Молодежной общественной палаты при  муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве:

	1.
	Колесниченко Кирилл

	2.
	Костина Анна

	3.
	Михеев Игорь

	4.
	Федосеева Маргарита

	5.
	Михалев Александр

	6.
	Петрухина Юлия

	7..
	Хабарова Анастасия

	8.
	Букина Анастасия

	9.
	Кураков Максим